
Månedsrapport for April fra Hvitveisen 

Fagområde denne måneden: Natur, miljø og teknologi 

Hjertevekstverdi: Hjelpe hverandre 

 

Da var jammen meg April over også ☺                                                                                                                            

Håper dere hadde noen fantastiske fridager i ett strålende Påskevær. 

Det skjer mye i naturen nå på våren, dette har vi snakket mye med barna om. Vi har begynt å 

lære dem litt om miljøet også, blant annet nedbryting av søppel i naturen. Vi fortsetter 

jobben med dette utover våren. 

1 april ble en morsom dag med litt tull og tøys. Noen foreldre gikk fem på og kom inn på 

avdeling med skopose på hodet ☺ ☺ Haha…………hodelus er skummelt ☺ 

4 april hadde vi vaskedag på Hvitveisen, hvor både barn og voksne fikk tørka litt støv, vaska 

leker og ruska litt i kriker og kroker. Barna synes det er gøy å hjelpe til, og går inn for 

oppgaven med 120 %. 

Den 5 april hadde vi Påskeverksted i Barnehagen. Da kunne barna velge forskjellige 

formingsoppgaver rundt på de forskjellige avdelingene. Dørene mellom avdelingene var 

åpne og alle koste seg med klipping, liming, mm.  og litt leking.   Når aktivitetene var ferdig, 

hadde Berit og Camilla en morsom fellessamling for alle sammen inne på Skogstjerna. 

Den 10 april hadde vi den tradisjonelle Påskefrokosten, hvor foreldre, barn og personale 

koste seg med en koselig og delikat frokost. 

I siste uka før Påske lagde vi ett stort rede som vi gjemte ute i Barnehagen. Vi la litt ull oppi, 

og litt gulerøtter i håp om at Påskeharen skulle lukte seg fram til redet. Dagen etter gikk vi ut 

og så, og Påskeharen hadde funnet redet og lagt igjen ett stort Påskeegg til oss fullt av godis. 

Fredag 12 April var det Hanne som hadde Påskesamling for oss alle. Hun fortalte historien 

om de tre Grantrærne og deres drømmer. Da var alle samlet inne på Hvitveisen. 

Og med Påsken kom sommervarmen. Når vi kom tilbake etter Påske var nesten all snøen 

borte og det var tørt og fint ute i Barnehagen. Vi kunne endelig ta ut syklene, huske på 

huskene og grave i sandkassa igjen. (til barnas store glede) ☺  Dressene har fått henge urørt 

på knaggene da vi har trengt bare jakke og joggesko, ikke alltid vi har trengt jakke en gang ☺ 

Noen har til og med funnet frem shortsen ☺ 

Den 25 april delte vi gruppa på to, Hakkespett og Kjøttmeisbarna gikk ut og hadde en 

morsom foto/skattejakt-safari oppe i skogen. Se bildene på døra.  

På kvelden 25 april var det innedugnad i bhg. Takk til alle de som møtte opp og vaska 

kjøkkener, bad, garderober, leker og avdelinger.  Det er så deilig å komme i Barnehagen 

dagen etter og det lukter reint lang vei.  



Vi har fått gjennomført de fleste foreldresamtalene også nå i løpet av april. Takk for noen 

interessante møter ☺ 

Kamilla studenten vår har vært hos oss i hele April, hun har hatt noen lederdager og blitt en 

del av gruppa vår.  Nå er perioden hennes hos oss over. Vi takker for besøket, og det var 

hyggelig å bli kjent med deg. Siste dagen som var 29 april, hadde hun med seg en gave til 

Hvitveisen. Det var to insektsett, barna var kjempeivrige etter å komme ut å få testet det. 

Småkryp er gøy.  

Vårhilsen fra Hvitveisen   ☺ 

                                


